.

• PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial N° 094/2020

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público
para conhecimento dos interessados que, devido a necessidade de adequações no Edital
do Pregão supramencionado, cujo objeto é a aquisição de materiais de EPI'S e
insumos necessários para o retorno as aulas na rede municipal, solicitado pela
Secretaria Municipal de Saúde, que estava com abertura prevista para o dia 13/11/2020,
às 09h, fica REPUBLICADO para o dia 26/11/2020, às 09h, conforme Edital e Termo de
Referência atualizados.

Guaçuí-ES, 12 de novembro de 2020.

Ronal~enta
Pregoeiro - PMG

Praça João Acacinho- Centro- Guaçuí-ES- Tei!FAX. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com- CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20